
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

segunda-feira, 22 de maio de 2023 Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52AE1FAB897806A21FDE3AFB7082841A



segunda-feira, 22 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52AE1FAB897806A21FDE3AFB7082841A



segunda-feira, 22 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

 

Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 1, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440 

ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2023  
 
A Pregoeira do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois de 
analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação 
e resultado relativo ao PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 009/2023, que tem como objeto a 
contratação de empresa para o fornecimento parcelado de laje, anel de concreto armado, manilha 
de concreto e tampa de concreto, visando atender às necessidades da autarquia municipal o 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA; resolve ADJUDICAR objeto da 
licitação, a licitante: A empresa: Paulo de Tarso dos Santos EIRELLI - EPP, CNPJ: 
05.503.276/0001-06, que apresentou o menor preço por item, com valor global estimado de R$ 
595.785,00 (quinhentos e noventa e cinco mil setecentos e oitenta e cinco reais). Sagrando-se 
assim, a empresa citada acima como vencedora do certame. Juazeiro/BA, 22 de maio de 2023. 
MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES. Pregoeira. 
 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2023 
 
O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois 
de analisado o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, 
habilitação e resultado relativo ao PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 009/2023, que tem como objeto 
a contratação de empresa para o fornecimento parcelado de laje, anel de concreto armado, 
manilha de concreto e tampa de concreto, visando atender às necessidades da autarquia municipal 
o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR 
objeto da licitação, A empresa: Paulo de Tarso dos Santos EIRELLI - EPP, CNPJ: 
05.503.276/0001-06, que apresentou o menor preço, por item, com valor global estimado de R$ 
595.785,00 (quinhentos e noventa e cinco mil setecentos e oitenta e cinco reais). Sagrando-se 
assim, a empresa citada acima como vencedora do certame Juazeiro/BA, 22 de maio de 2023. 
ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE. DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO Nº 090/2023. 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 043/2023-SAAE 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 009/2023 

 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: Paulo de Tarso dos Santos EIRELLI - EPP, CNPJ: 05.503.276/0001-06 OBJETO: 
Consiste na contratação de empresa para o fornecimento parcelado de laje, anel de concreto 
armado, manilha de concreto e tampa de concreto, visando atender às necessidades da autarquia 
municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: 
R$ 295.824,50 (duzentos e noventa e cinco mil oitocentos e vinte e quatro reais e cinquenta 
centavos). ASSINATURA: 22/05/2023. VIGÊNCIA: O prazo deste contrato tem validade de 12 
meses, a contar da data de sua assinatura. 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A077CCC1898B3469D1E6397C3C69D3D4

segunda-feira, 22 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



segunda-feira, 22 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 01101 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9803  

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2023 

 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 02 de junho de 2023, às 09:00hs, a abertura da licitação 
na modalidade PPNº 017-2023 do Tipo Menor preço por Item para a contratação de empresa para 
recarga de cartucho diversos com impressoras em comodato. Informações: Serviço de Água e 
Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, (74) 3614-9807, licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

Juazeiro, 22 de maio de 2023. 
 

 
MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES 

PREGOEIRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

52AE1FAB897806A21FDE3AFB7082841A


		2023-05-22T13:03:06-0300




